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ZIOŁA SZWEDZKIE Z PIOŁUNEM
WG. MARII TREBEN, 90,2G

CENA: 36,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: IHRLICH

NUMER KATALOGOWY: 31E0-20109

OPIS PRZEDMIOTU

ZIOŁA SZWEDZKIE Z PIOŁUNEM WG. MARII TREBEN, 90,2G

DZIĘKI TEJ MIESZANCE ZIOŁOWEJ PRZYGOTUJESZ SAMODZIELNIE TINKTURĘ LECZNICZĄ. LECZY ONA NIEZLICZONĄ ILOŚĆ SCHORZEŃ. 

SKŁAD ZIÓŁ:

10 G PIOŁUNU, 5 G MIRRY, 0,2 G SZAFRANU, 10 G LIŚCI SENESU, 10 G KAMFORY,
10 G KORZENIA RABARBARU, 10 G KORZENI KURKUMY, 10 G MANNY, 10 G TERIAKU
5 G DZIEWIĘĆSIŁU, 10 G KORZENI ARCYDZIĘGLA

PO ROZROBIENIU Z ALKOHOLEM MOŻNA PRZECHOWYWAĆ DOWOLNĄ ILOŚĆ CZASU.

OPAKOWANIE ZIÓŁ (90,2G) NALEŻY ZALAĆ 2 X 0,7 LITRA 38-40% ŻYTNIÓWKI LUB DOBREJ WÓDKI OWOCOWEJ W 2-LITROWEJ BUTELCE Z
SZEROKĄ SZYJKĄ I POZOSTAWIĆ NA 14 DNI W SŁONECZNYM LUB CIEPŁYM MIEJSCU. NALEWKĘ NALEŻY CODZIENNIE WSTRZĄSAĆ, RÓWNIEŻ
PRZED PRZECEDZENIEM DO MAŁYCH BUTELEK I PRZED UŻYCIEM. ELIKSIR MOŻE BYĆ PRZECHOWYWANY PRZEZ WIELE LAT - IM DŁUŻEJ STOI,
TYM JEST SKUTECZNIEJSZY!

SPOSÓB UŻYCIA:

WEWNĘTRZNIE

PROFILAKTYCZNIE,  WEDŁUG  "STAREGO  RĘKOPISU",  ZAŻYWA  SIĘ  RANO  I  WIECZOREM  PO  JEDNEJ  ŁYŻECZCE  DO  HERBATY.  PRZY
NIEDOMAGANIACH KAŻDEGO TYPU MOŻNA PRZYJMOWAĆ TRZY  ŁYŻECZKI  DO HERBATY.  PRZY  ZŁOŚLIWYCH SCHORZENIACH NALEŻY
ZAŻYWAĆ DWIE DO TRZECH ŁYŻEK STOŁOWYCH DZIENNIE W NASTĘPUJĄCY SPOSÓB: KAŻDĄ ŁYŻKĘ ZIÓŁ SZWEDZKICH ROZCIEŃCZYĆ 1/8
LITRA HERBATKI ZIOŁOWEJ, PORCJĘ TAKĄ PODZIELIĆ NA DWIE CZĘŚCI I PIERWSZĄ Z NICH PIĆ PÓŁ GODZINY PRZED, A DRUGĄ PÓŁ GODZINY
PO POSIŁKU.

http://eko-ak.pl/pl/ziola-i-herbaty


OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

ZEWNĘTRZNIE

ABY ZROBIĆ OKŁAD BIERZE SIĘ, W ZALEŻNOŚCI OD POTRZEB, MNIEJSZY LUB WIĘKSZY KAWAŁEK WATY LUB LIGNINY, ZWILŻA ZIOŁAMI
SZWEDZKIMI I  PRZYKŁADA NA ODPOWIEDNIE MIEJSCE, KTÓRE WCZEŚNIEJ SMARUJE SIĘ MAŚCIĄ NAGIETKOWĄ LUB DOWOLNĄ TŁUSTĄ
MAŚCIĄ.  NA  TO  NAKŁADA  SIĘ  NIECO  WIĘKSZY  KAWAŁEK  FOLII  PLASTYKOWEJ,  ABY  NIE  POBRUDZIĆ  UBRANIA.  NA  KONIEC  OKŁAD
PRZYMOCOWUJE SIĘ PRZY POMOCY CHUSTY, LUB OKRĘCA BANDAŻEM.

OKŁAD POWINIEN, W ZALEŻNOŚCI OD RODZAJU SCHORZENIA, ODDZIAŁYWAĆ OD 2 DO 4 GODZIN. JEŚLI PACJENT DOBRZE ZNOSI OKŁAD,
MOŻNA GO RÓWNIEŻ POZOSTAWIĆ NA NOC. PO ZDJĘCIU OKŁADU, SKÓRĘ W MIEJSCU JEGO PRZYKŁADANIA NALEŻY POPUDROWAĆ. JEŚLI
MIMO TO, U OSÓB O BARDZO WRAŻLIWEJ SKÓRZE, WYSTĄPIĄ PODRAŻNIENIA, NALEŻY OKŁAD STOSOWAĆ KRÓCEJ LUB NA JAKIŚ CZAS
ZUPEŁNIE Z NICH ZREZYGNOWAĆ.

W ŻADNYM WYPADKU NIE NALEŻY ZAPOMNIEĆ O NATŁUSZCZANIU SKÓRY! ALKOHOL JĄ WYSUSZA!

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU!!!!

http://eko-ak.pl/pl/suplementy-i-tabletki_skora
https://sellingo.pl

